

Årsredovisning

för

Estrad i Alingsås AB

556859-0425

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ingrid Pousard, Verkställande direktör
2023-05-29

Styrelsen och verkställande direktören för Estrad i Alingsås AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har som verksamhet att bedriva evenemangsverksamhet med inriktning på idrottsevenemang, konserter, kulturella evenemang, mässor och andra evenemang. Estrad i Alingsås AB är ett helägt dotterbolag till Mötesplatsen Alingsås Intressenter AB, org.nr. 556859-0417. Bolagets verksamhet skall styras av mål för samhällsnytta och ekonomiska mål med uppföljning i varje projekt.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det helägda dotterbolaget Estradrestaurangen AB fusionerats ihop med Estrad i Alingsås AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	105	412	1 355	4 282
Resultat efter finansiella poster	-234	54	-1 143	-1 842
Soliditet (%)	97,4	86,5	66,6	51,9

Bolagets nettoomsättning har minskat till följd av att bolaget ej längre driver evenemang och projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 000 000	61 095	54 378	2 115 473
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 378	-54 378	0
Fusion		-20 410		-20 410
Årets resultat			-34 046	-34 046
Belopp vid årets utgång	2 000 000	95 063	-34 046	2 061 017

Ej återbetalda villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 000 kr (10 000 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	95 063
årets förlust	-34 046
	61 017

disponeras så att i ny räkning överföres	61 017
	61 017

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		104 997	412 330
Övriga rörelseintäkter		1 765	884 088
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		106 762	1 296 418
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-266 796	-43 851
Övriga externa kostnader		-73 938	-373 630
Personalkostnader	2	0	-824 232
Summa rörelsekostnader		-340 734	-1 241 713
Rörelseresultat		-233 972	54 705
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-95	-327
Summa finansiella poster		-74	-327
Resultat efter finansiella poster		-234 046	54 378
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		200 000	0
Summa bokslutsdispositioner		200 000	0
Resultat före skatt		-34 046	54 378
Årets resultat		-34 046	54 378

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	105 500
Fordringar hos koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	105 500
Summa anläggningstillgångar		0	105 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		2 044 126	1 917 898
Övriga fordringar		30 934	38 896
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		906	271 166
Summa kortfristiga fordringar		2 075 966	2 227 960

Kassa och bank

Kassa och bank		40 204	112 554
Summa kassa och bank		40 204	112 554
Summa omsättningstillgångar		2 116 170	2 340 514

SUMMA TILLGÅNGAR

2 116 170

2 446 014

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		2 000 000	2 000 000
Summa bundet eget kapital		2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		95 063	61 095
Årets resultat		-34 046	54 378
Summa fritt eget kapital		61 017	115 473
Summa eget kapital		2 061 017	2 115 473
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 580
Leverantörsskulder		2 494	12 897
Skulder till koncernföretag		0	276 933
Övriga skulder		35 659	5 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 000	33 157
Summa kortfristiga skulder		55 153	330 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 116 170	2 446 014

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	645 500	645 500
Fusion	-645 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	645 500
Ingående nedskrivningar	-540 000	-540 000
Fusion	540 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-540 000
Utgående redovisat värde	0	105 500

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 917 898
Omklassificeringar	0	-1 917 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Alingsås

Patric Ljunggren
Patric Ljunggren
Ordförande
2023-04-26

Roland Bengtsson
Roland Bengtsson

2023-04-26

Karin Kempe
Karin Kempe

2023-04-27

Kristina Pettersson Post
Kristina Pettersson Post

2023-04-27

Ingrid Pousard
Ingrid Pousard
Verkställande direktör
2023-04-26

Göran Joneskär
Göran Joneskär

2023-04-26

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-28

Joakim Lindholm
Joakim Lindholm
Auktoriserad revisor


